

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

工事名 : R6警交 郷土文化会館前交差点ほか交通信号機改良工事
 工事箇所 : 徳島市藍場町二丁目14番地先ほか
 工期 :
 設計金額 : ￥ 15,450,600

工事総括表

名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
特定工事						
県単独工事	○	1	式		15,450,600	
配当替工事						
合計					15,450,600	

内訳書

名称	摘要	金額	備考
1 機器費	1 式	4,833,300	
2 直接工事費	1 式	3,674,721	
3 共通仮設費	1 式	963,000	(2)× 26.21 %
4 現場管理費	1 式	2,877,000	(2+3)× 62.05 %
5 一般管理費	1 式	1,697,979	(2+3+4)× 22.60 %
工事価格		14,046,000	
消費税相当額		1,404,600	10 %
合計		15,450,600	

明細書総括表

設計No.	交差点名	機器費	直接工事費				計
			材料費	労務費	運搬費	交通誘導費	
5210-323	郷土文化会館前	366,000	16,780	170,299	0	18,310	571,389
5210-324	徳島駅前第3群	366,000	13,395	118,629	0	10,986	509,010
5210-325	北沖洲二丁目	742,000	158,141	340,032	0	31,127	1,271,300
5210-326	西ノ丸橋北詰・吉野本町一丁目	0	304,055	336,155	0	5,281	645,491
5210-327	佐那河内西	212,000	2,870	121,621	0	10,986	347,477
5210-328	中央連絡道路東	654,000	130,533	291,328	0	21,972	1,097,833
5210-329	中島田町二丁目	636,000	97,750	261,544	0	25,634	1,020,928
5210-330	南井上小学校前	212,000	5,077	106,470	0	10,986	334,533
5210-331	千松幼稚園北	212,000	5,077	106,470	0	10,986	334,533
5210-332	旧弁天橋	424,000	94,341	228,091	0	21,972	768,404
5210-333	障害者交流プラザ入口	430,000	6,768	215,428	0	21,972	674,168
5210-334	生比奈小学校前	212,000	30,410	111,520	0	10,986	364,916
5210-335	児安小学校前	212,000	2,870	106,470	0	10,986	332,326
5210-336	西二条	155,300	8,774	67,977	0	3,662	235,713
計		4,833,300	876,841	2,582,034	0	215,846	8,508,021
			3,674,721				

明細書

(設計書 5210 - 323)

場所 007-郷土文化会館前

名 称	概 要	数量	単位	単 価	金 額	備考
1 機器費						
	視覚障害者用付加装置 仕201号	1	基	330,000	330,000	
	" 仕1015号 北 [°] -カのみ	2	個	18,000	36,000	
	機器小計				366,000	
2 材料費						
	電線 CVV 2Π × 12C	10	m	552	5,520	
	電線 CVV 2Π × 5C	28	m	237	6,636	
	配管材料 視覚障害者用付加装置 (28)	1	式	4,295	4,295	
	雑材料	1	式		329	
	材料費小計				16,780	
3 労務費						
	制御機取付 視覚障害者用付加装置	1	基	61,000	61,000	
	スピーカー取付 アーム無	4	個	6,742	26,968	
	スピーカー撤去 アーム無・再利用	2	個	3,371	6,742	
	端子箱結線 (その他柱)既設改良	4	個	16,870	67,480	
	雑工事	1	式		8,109	
	労務費小計				170,299	
4 運搬費						
	運搬費		式			
	運搬費小計					
5 交通誘導費						
	スピーカー取付	4	基	3,662	14,648	
	スピーカー撤去	2	基	1,831	3,662	
	交通誘導費小計				18,310	
明細書合計					571,389	

明細書

(設計書 5210 - 324)

場所 073-徳島駅前第3群

名 称	概 要	数量	単位	単 価	金 額	備考
1 機器費						
視覚障害者用付加装置 仕201号		1	基	330,000	330,000	
"	仕1015号 ｽﾏｰｶｰのみ	2	個	18,000	36,000	
機器小計					366,000	
2 材料費						
電線	CVV 2φ× 12C	10	m	552	5,520	
電線	CVV 2φ× 5C	14	m	237	3,318	
配管材料	視覚障害者用付加装置 (28)	1	式	4,295	4,295	
雑材料		1	式		262	
材料費小計					13,395	
3 労務費						
制御機取付	視覚障害者用付加装置	1	基	61,000	61,000	
スピーカー取付	アーム無	2	個	6,742	13,484	
スピーカー撤去	アーム無・処分	2	個	1,348	2,696	
端子箱結線	(その他柱)既設改良	2	個	16,870	33,740	
廃棄処分費	ｽﾏｰｶｰ	2	個	1,030	2,060	
雑工事		1	式		5,649	
労務費小計					118,629	
4 運搬費						
運搬費			式			
運搬費小計						
5 交通誘導費						
スピーカー取付		2	基	3,662	7,324	
スピーカー撤去		2	基	1,831	3,662	
交通誘導費小計					10,986	
明細書合計					509,010	

明細書

(設計書 5210 - 325)

場所 093-北沖洲二丁目

名 称	概 要	数量	单位	単 価	金 額	備考
1 機器費						
信号灯器	歩行者抱込0.5M(LED)	7	灯	106,000	742,000	低コスト仕様
機器小計					742,000	
2 材料費						
端子箱	強電用 差込式 2 0 T	1	個	30,700	30,700	
端子箱	強電用 差込式 1 2 T	4	個	27,000	108,000	
電線	CVV 2Π× 4C	49	m	201	9,849	
配管材料	歩行者立下	3	式	2,164	6,492	
雑材料		1	式		3,100	
材料費小計					158,141	
3 労務費						
信号灯器取付	歩行者抱込	7	灯	30,300	212,100	
信号灯器撤去	歩行者抱込・処分	3	灯	6,060	18,180	
端子箱結線	(差込式)既設・取付結線	4	個	16,870	67,480	
端子箱結線	(差込式)既設制御機・取付結線	1	個	19,240	19,240	
廃棄処分費	歩行者用灯器	3	灯	2,280	6,840	
雑工事		1	式		16,192	
労務費小計					340,032	
4 運搬費						
運搬費			式			
運搬費小計						
5 交通誘導費						
歩行者用灯器取付		7	灯	3,662	25,634	
歩行者用灯器撤去		3	灯	1,831	5,493	
交通誘導費小計					31,127	
明細書合計					1,271,300	

明細書

(設計書 5210 - 326)

場所 122-西ノ丸橋北詰・吉野本町一丁目

名 称	概 要	数量	単位	単 価	金 額	備考
1 機器費						
機器小計						
2 材料費						
端子箱	強電用 差込式 4 0 T	1	個	52,700	52,700	
電線	CVV-SSD2Π× 20C	134	m	1,760	235,840	
架線金物	引留・専用柱	2	個	2,144	4,288	
架線金物	吊架・共架柱	2	個	2,633	5,266	
雑材料		1	式		5,961	
材料費小計					304,055	
3 労務費						
制御機撤去	集・再使用	1	基	37,250	37,250	
制御機撤去	視覚・再使用	1	基	30,500	30,500	
電源付加装置撤去・再使用		1	基	32,370	32,370	
計器箱撤去	処分	1	基	3,848	3,848	
端子箱結線	(差込式)既設改良	1	個	12,060	12,060	
端子箱結線	(差込式)既設・取付結線	1	個	16,870	16,870	
架空線架設	20C	130	m	1,422	184,860	
廃棄処分費	電力計器箱	1	個	2,390	2,390	
雑工事		1	式		16,007	
労務費小計					336,155	
4 運搬費						
運搬費			式			
運搬費小計						
5 交通誘導費						
制御機撤去	多車線道路	1	基	5,281	5,281	
交通誘導費小計					5,281	
明細書合計					645,491	

明細書

(設計書 5210 - 327)

場所 184-佐那河内西

名 称	概 要	数量	単位	単 価	金 額	備考
1 機器費						
信号灯器	歩行者抱込0.5M(LED)	2	灯	106,000	212,000	低コスト仕様
機器小計					212,000	
2 材料費						
電線	CVV 2Π× 4C	14	m	201	2,814	
雑材料		1	式		56	
材料費小計					2,870	
3 労務費						
信号灯器取付	歩行者抱込	2	灯	30,300	60,600	
信号灯器撤去	歩行者抱込・処分	2	灯	6,060	12,120	
端子箱結線	(制御機)既設改良	1	個	21,680	21,680	
端子箱結線	(その他柱)既設改良	1	個	16,870	16,870	
廃棄処分費	歩行者用灯器	2	灯	2,280	4,560	
雑工事		1	式		5,791	
労務費小計					121,621	
4 運搬費						
運搬費			式			
運搬費小計						
5 交通誘導費						
歩行者用灯器取付		2	灯	3,662	7,324	
歩行者用灯器撤去		2	灯	1,831	3,662	
交通誘導費小計					10,986	
明細書合計					347,477	

明細書

(設計書 5210 - 328)

場所 223-中央連絡道路東

名 称	概 要	数量	単位	単 価	金 額	備考
1 機器費						
信号灯器	歩行者抱込0.5M(LED)	4	灯	106,000	424,000	低コスト仕様
信号灯器	歩行者抱込1.0M(LED)	2	灯	115,000	230,000	低コスト仕様
機器小計					654,000	
2 材料費						
端子箱	強電用 差込式 1 2 T	3	個	27,000	81,000	
電線	CVV-SSD2φ× 4C	47	m	472	22,184	
電線	CVV 2φ× 4C	42	m	201	8,442	
架線金物	引留・専用柱	2	個	2,144	4,288	
架線金物	引留・共架柱	2	個	2,784	5,568	
配管材料	歩行者立下	3	式	2,164	6,492	
雑材料		1	式		2,559	
材料費小計					130,533	
3 労務費						
信号灯器取付	歩行者抱込	6	灯	30,300	181,800	
端子箱結線	(差込式)新設・取付結線	2	個	12,060	24,120	
端子箱結線	(差込式)既設・取付結線	1	個	16,870	16,870	
端子箱結線	(差込式)既設改良	3	個	12,060	36,180	
架空線架設	4C	39	m	474	18,486	
雑工事		1	式		13,872	
労務費小計					291,328	
4 運搬費						
運搬費			式			
運搬費小計						
5 交通誘導費						
歩行者用灯器取付		6	灯	3,662	21,972	
交通誘導費小計					21,972	
明細書合計					1,097,833	

明細書

(設計書 5210 - 329)

場所 022-中島田町二丁目

名 称	概 要	数量	単位	単 価	金 額	備考
1 機器費						
信号灯器	歩行者抱込0.5M(LED)	6	灯	106,000	636,000	低コスト仕様
機器小計					636,000	
2 材料費						
端子箱	強電用 差込式 2 0 T	1	個	30,700	30,700	
端子箱	強電用 差込式 1 2 T	1	個	27,000	27,000	
電線	CVV-SSD2φ× 12C	20	m	1,130	22,600	
電線	CVV 2φ× 4C	42	m	201	8,442	
架線金物	引留・専用柱	1	個	2,144	2,144	
架線金物	引留・共架柱	1	個	2,784	2,784	
配管材料	歩行者立下	1	式	2,164	2,164	
雑材料		1	式		1,916	
材料費小計					97,750	
3 労務費						
信号灯器取付	歩行者抱込	6	灯	30,300	181,800	
信号灯器撤去	歩行者抱込・処分	2	灯	6,060	12,120	
端子箱結線	(差込式)既設・取付結線	2	個	16,870	33,740	
端子箱結線	(その他柱)既設改良	1	個	16,870	16,870	
廃棄処分費	歩行者用灯器	2	灯	2,280	4,560	
雑工事		1	式		12,454	
労務費小計					261,544	
4 運搬費						
運搬費			式			
運搬費小計						
5 交通誘導費						
歩行者用灯器取付		6	灯	3,662	21,972	
歩行者用灯器撤去		2	灯	1,831	3,662	
交通誘導費小計					25,634	
明細書合計					1,020,928	

明細書

(設計書 5210 - 330)

場所 045-南井上小学前

名 称	概 要	数量	单位	单 価	金 額	備考
1 機器費						
信号灯器	歩行者抱込0.5M(LED)	2	灯	106,000	212,000	低コスト仕様
機器小計					212,000	
2 材料費						
電線	CVV 2Π× 4C	14	m	201	2,814	
配管材料	歩行者立下	1	式	2,164	2,164	
雑材料		1	式		99	
材料費小計					5,077	
3 労務費						
信号灯器取付	歩行者抱込	2	灯	30,300	60,600	
信号灯器撤去	歩行者抱込・処分	2	灯	6,060	12,120	
端子箱結線	(差込式)既設改良	2	個	12,060	24,120	
廃棄処分費	歩行者用灯器	2	灯	2,280	4,560	
雑工事		1	式		5,070	
労務費小計					106,470	
4 運搬費						
運搬費			式			
運搬費小計						
5 交通誘導費						
歩行者用灯器取付		2	灯	3,662	7,324	
歩行者用灯器撤去		2	灯	1,831	3,662	
交通誘導費小計					10,986	
明細書合計					334,533	

明細書

(設計書 5210 - 331)

場所 055-千松幼稚園北

名 称	概 要	数量	单位	单 価	金 額	備考
1 機器費						
信号灯器	歩行者抱込0.5M(LED)	2	灯	106,000	212,000	低コスト仕様
機器小計					212,000	
2 材料費						
電線	CVV 2Π× 4C	14	m	201	2,814	
配管材料	歩行者立下	1	式	2,164	2,164	
雑材料		1	式		99	
材料費小計					5,077	
3 労務費						
信号灯器取付	歩行者抱込	2	灯	30,300	60,600	
信号灯器撤去	歩行者抱込・処分	2	灯	6,060	12,120	
端子箱結線	(差込式)既設改良	2	個	12,060	24,120	
廃棄処分費	歩行者用灯器	2	灯	2,280	4,560	
雑工事		1	式		5,070	
労務費小計					106,470	
4 運搬費						
運搬費			式			
運搬費小計						
5 交通誘導費						
歩行者用灯器取付		2	灯	3,662	7,324	
歩行者用灯器撤去		2	灯	1,831	3,662	
交通誘導費小計					10,986	
明細書合計					334,533	

明細書

(設計書 5210 - 332)

場所 070-旧弁天橋

名 称	概 要	数量	单位	単 価	金 額	備考
1 機器費						
信号灯器	歩行者抱込0.5M(LED)	4	灯	106,000	424,000	低コスト仕様
機器小計					424,000	
2 材料費						
端子箱	強電用 差込式 2 0 T	1	個	30,700	30,700	
端子箱	強電用 差込式 1 2 T	2	個	27,000	54,000	
電線	CVV 2Π× 4C	28	m	201	5,628	
配管材料	歩行者立下	1	式	2,164	2,164	
雑材料		1	式		1,849	
材料費小計					94,341	
3 労務費						
信号灯器取付	歩行者抱込	4	灯	30,300	121,200	
信号灯器撤去	歩行者抱込・処分	4	灯	6,060	24,240	
端子箱結線	(差込式)既設・取付結線	3	個	16,870	50,610	
端子箱結線	(差込式)既設改良	1	個	12,060	12,060	
廃棄処分費	歩行者用灯器	4	灯	2,280	9,120	
雑工事		1	式		10,861	
労務費小計					228,091	
4 運搬費						
運搬費			式			
運搬費小計						
5 交通誘導費						
歩行者用灯器取付		4	灯	3,662	14,648	
歩行者用灯器撤去		4	灯	1,831	7,324	
交通誘導費小計					21,972	
明細書合計					768,404	

明細書

(設計書 5210 - 333)

場所 107-障害者交流プラザ入口

名 称	概 要	数量	単位	単 価	金 額	備考
1 機器費						
信号灯器	歩行者抱込0.5M(LED)	1	灯	106,000	106,000	低コスト仕様
信号灯器	歩行者灯のみ(LED)	3	灯	69,000	207,000	低コスト仕様
信号灯器	サインブラケット(吊型歩行者用)	3	個	39,000	117,000	
機器小計					430,000	
2 材料費						
電線	CVV 20× 5C	28	m	237	6,636	
雑材料		1	式		132	
材料費小計					6,768	
3 労務費						
信号灯器取付	歩行者抱込	4	灯	30,300	121,200	
信号灯器撤去	歩行者抱込・処分	1	灯	6,060	6,060	
信号灯器撤去	歩行者吊型・処分	3	灯	6,060	18,180	
端子箱結線	(その他柱)既設改良	3	個	16,870	50,610	
廃棄処分費	歩行者用灯器	4	灯	2,280	9,120	
雑工事		1	式		10,258	
労務費小計					215,428	
4 運搬費						
運搬費			式			
運搬費小計						
5 交通誘導費						
歩行者用灯器取付		4	灯	3,662	14,648	
歩行者用灯器撤去		4	灯	1,831	7,324	
交通誘導費小計					21,972	
明細書合計					674,168	

明細書

(設計書 5210 - 334)

場所 007-生比奈小学校前

名称	概要	数量	単位	単価	金額	備考
1 機器費						
信号灯器	歩行者抱込0.5M(LED)	2	灯	106,000	212,000	低コスト仕様
機器小計					212,000	
2 材料費						
端子箱	強電用 差込式 1 2 T	1	個	27,000	27,000	
電線	CVV 2φ x 4C	14	m	201	2,814	
雑材料		1	式		596	
材料費小計					30,410	
3 労務費						
信号灯器取付	歩行者抱込	2	灯	30,300	60,600	
信号灯器撤去	歩行者抱込・処分	2	灯	6,060	12,120	
端子箱結線	(差込式)既設改良	1	個	12,060	12,060	
端子箱結線	(差込式)既設・取付結線	1	個	16,870	16,870	
廃棄処分費	歩行者用灯器	2	灯	2,280	4,560	
雑工事		1	式		5,310	
労務費小計					111,520	
4 運搬費						
運搬費			式			
運搬費小計						
5 交通誘導費						
歩行者用灯器取付		2	灯	3,662	7,324	
歩行者用灯器撤去		2	灯	1,831	3,662	
交通誘導費小計					10,986	
明細書合計					364,916	

明細書

(設計書 5210 - 335)

場所 010-児安小学校前

名 称	概 要	数量	单位	单 価	金 額	備考
1 機器費						
信号灯器	歩行者抱込0.5M(LED)	2	灯	106,000	212,000	低コスト仕様
機器小計					212,000	
2 材料費						
電線	CVV 2Π× 4C	14	m	201	2,814	
雑材料		1	式		56	
材料費小計					2,870	
3 労務費						
信号灯器取付	歩行者抱込	2	灯	30,300	60,600	
信号灯器撤去	歩行者抱込・処分	2	灯	6,060	12,120	
端子箱結線	(差込式)既設改良	2	個	12,060	24,120	
廃棄処分費	歩行者用灯器	2	灯	2,280	4,560	
雑工事		1	式		5,070	
労務費小計					106,470	
4 運搬費						
運搬費			式			
運搬費小計						
5 交通誘導費						
歩行者用灯器取付		2	灯	3,662	7,324	
歩行者用灯器撤去		2	灯	1,831	3,662	
交通誘導費小計					10,986	
明細書合計					332,326	

明細書

(設計書 5210 - 336)

場所 133-西二条

名 称	概 要	数量	単位	単 価	金 額	備考
1 機器費						
制御機付加機能	パルス変換器	1	基	54,000	54,000	
"	停電監視定数設定	1	基	36,300	36,300	
"	現地改造	1	基	65,000	65,000	
機器小計					155,300	
2 材料費						
電線	CVV 5.5φ× 2C	10	m	239	2,390	
配管材料	静止型非常用信号機電源付加装置 (36)	1	式	6,212	6,212	
雑材料		1	式		172	
材料費小計					8,774	
3 労務費						
電源付加装置取付		1	基	64,740	64,740	
雑工事		1	式		3,237	
労務費小計					67,977	
4 運搬費						
運搬費			式			
運搬費小計						
5 交通誘導費						
電源付加装置取付		1	基	3,662	3,662	
交通誘導費小計					3,662	
明細書合計					235,713	